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ZYRA E PROKURIMIT
OINR_327-6254 % )22

Date _/.{1 . Lo

KONTRATE PUBLIKE KORNIZE: NR. 106-2022
634-22-14101-1-2-5/C541

KUVENDI KOMUNAL I KLINES (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ng njéren ang;
dhe

" AOME " SH.P.K., Gjeravica, KOLOVICE, me numér te biznesit 810848806 (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizim me:

Furnizim emergjent me dru per grohje per shkolla dhe institucione tiera numér identifikues: 634-22-14101-1-
2-5

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontrate publike kornizg &shté t& krijoj kushtet, duke pérfshirs ¢mimet dhe rregullat e implementimit
pér dorézimin e mallrave ng vijim:

Furnizim me dru per ngrohje

Ne furnizim jane te parapara Dru Bung ose qarr , me transport ngarkim shkrkim
dhe sharritje ne vendin e dorzimit te furniziemeve

Nr. Grupi

1 Furnizim emergjent me dru per grohje per shkolla dhe institucione tjera

ate Publike Kornizé &shté obliguese Pér t& gjitha Autoritetet Kontraktuese t& specifikuara
sjes € Tenderit,]
1.2 Kontrata publike kornizé do t& implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo q& Autoriteti
Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i pérfshirs né kete kontratg, tenton t& bleje artikuj né bazg t&

késaj kontrate publike kornizg, duhet q& t& dérgojé “porosing” tek furnizuesi, duke specifikuar listén me artikuj pér
furnizim me sasité e tyre pérkatése,



1.3 Sasité e vlerésuara, t& pércaktuara n& Pjesén C, Lista e Cmimit, jan& vetém sasi indikative, Autoriteti(et)
Kontraktues i pérmendur n& Neninl.] &shts (jang) i/t& detyruar t& pérdors/in kéts marréveshje kornizg sa hers q& t&
prokurojné mallératé pérmendura né 1.1, .

1.4 Kontrata hyné né fuqi me 21.12.2022 dhe pérfundon ng datén 2

Neni 2 Kushtet e dérgesés

Ne furnizim jane te parapara Dru Bung ose qarr , me transport ngarkim shkrkim
dhe sharritje ne vendin e dorzimit te furniziemeve

2.1 Afati kohor pér dorézim do t€ jeté 2 dité nga koha e l&shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues,

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t€ jeté kline ne shkolla dhe vende sipas kérkesés nga njésia kerkuse 3

[Ne rast.se Autoriter! kontrakiucs kryen blere né eméiie autoriteteve (¢ fiera kontrakiese shéno]

[Vendi i dérgimin & furnizimeve do t& Jeté né'adresén ¢ treguar ng Aneksin'7 18 Dosjes & Tenderit.]

2.3 Inkotermi I zbatueshém do t& jets DDPI (Dérgesat e Detyrés t& Paguara).

Neni 3Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés s& furnizimeve, mé s& voni atghers kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésise Evropiane (Community Customs
Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni 4Cmimi
1 Cmimet njési t& furnizimeve jané paragitur né Ofertén Financiare, Lista e Cmimit e paraqitur nga Furnizuesi,

4.
Vlera totale indikative e kontratés éshté 36,000.00 Euro. Tridhjet e gjashte mije euro dhe Derivimi i lejuar nga vlera
totale indikative &shté +plus , - minus 30%

4.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages€ q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Furnizuesit sipas kontratégs publike kornizg,

4.4 Pagesat do t& bshen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& Kontratés.
Neni SRendi i pérparésisé sé¢ dokumenteve té kontratés

5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kontrata Publike Kornizé;

) Kushtet e Veganta t& Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;

17 DDP - Dérgesat e Detyrés te Paguara —Incoterms 2010 Dhoma Ndérkombeétare e Tregtisé.
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(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
H Urdhér blerja;
(2 Sigurimi i ekzekutimit

5.2 Dokumentet e ndryshme g8 e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tietrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin Jané dhéng mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kang ts b&jné me kété Kontrats ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht,

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thots kété ne komunikatén e
tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
nése specifikohet ndryshe ng njoftimin e tillg, pélqim, miratim, certifikate apo vendim do t& jets né formé ts
shkruar dhe fjalst "njoftoj", "vértetojs", "miratoj” ose'"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté gshts pérgatitur né gjuhet shqipe_z; in né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe
njé origjinal pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emr; /[ /257',4{()/7 /O AN 2.

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit o 8 Bk,

Nénshkrimi:

Data:

Vula:

Pér Furnizuesin

S lbjkocc . ]
Pozita: /A 9(/7(6’/2(1
Nénshkrimi: '

Data:

Vula:

o2/

18 Gjuha do te jeté gjuha e pé?dQ[gf nga é@fe\fté'nderuesit né kété tender.



